２０２０年９月３０日

各位

日 鉄 物 産 株 式 会 社

機構改革および人事異動のお知らせ

次の通り、機構改革および人事異動を行いますのでお知らせいたします。

◇機構改革（2020年 10月 1日付）

【企画管理本部】

▽「総務・広報部」の環境業務と「経営企画部」の SDGｓ推進業務を分離し、「SDGｓ推進部」を新設し

ます。

◇人事異動（2020年 10月 1日付）

【鉄鋼事業本部】

新 職 現 職 氏 名

▽参与

（兼）鉄鋼企画部長

（兼）SDGｓ推進部

参与

（兼）技術・安全統括室長

岩田 敏昭

【企画管理本部】

新 職 現 職 氏 名

▽参与

鉄鋼企画部長 畑 一晃

▽参与

（兼）経営企画部長

参与

（兼）NSM ｺｲﾙｾﾝﾀｰ株式会社 取締役

藤本 裕次

▽SDGｓ推進部長

（兼）経営企画部

経営企画部長 川畑 康治

◇関係会社役員人事（2020 年 10 月 1日付）

【鉄鋼事業本部】

新 職 現 職 氏 名

▽NST機材サービス株式会社 取締役 日鉄物産エイジェンシイ株式会社 社長 高橋 浩

【企画管理本部】

新 職 現 職 氏 名

▽日鉄物産エイジェンシイ株式会社 社長 日鉄物産情報システム株式会社 社長 平尾 俊樹

▽日鉄物産情報システム株式会社 社長 ICT推進部長 岩岡 正毅

以上